- 1 -

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2021〕506 号

三亚市教育研究培训院
关于举办 2021 年三亚市集团化办学背景下的

校长课程领导力高级研修项目的通知

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

为深入贯彻落实《中共中央国务院关于深化教育教学改革

全面提高义务教育质量的意见》《关于深化教育体制机制改革的

意见》等文件精神，充分发挥优质学校示范辐射作用，完善强

校带弱校、城乡对口支援等办学机制，促进新优质学校成长。

促进我市区域范围内教育的协调、均衡发展。经研究，决定于

2021 年 11 月 29 日至 12 月 5 日在我市举办 2021 年三亚市集团

化办学背景下的校长课程领导力提升高级研修班。现将有关事

宜通知如下：

一、培训对象

三亚市中小学校校长，共计 120 名。

二、名额分配（见附件 2）

三、培训时间与地点

培训时间：2021 年 11 月 29 日—12 月 5 日

- 2 -

报到时间：2021 年 11 月 29 日

培训地点：三亚市崖州区创意产业园新街道大白鲸·三亚

海洋探索世界（酒店电话：0898 88825888）

四、培训课程安排（见附件 3）

五、其他事项

（一）本项目培训经费从 2021 年三亚市集团化办学背景下

的校长课程领导力高级研修项目专项经费中列支，用于支付学

员的培训费、食宿费等相关费用。

（二）学员往返培训地点的差旅费回所在单位报销。

（三）各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，

市直属学校按照参训学员名额分配及相关要求认真做好学员的

选派工作，填写《学员信息汇总表》（附件 4），于 2021 年 11

月 20 日前将电子稿报送指定邮箱：sy88200630@163.com。联系

人：李学，联系电话：13518848478。

（四）参训人员自 9 月 20 日起没有到过疫区、有病例报告

的村（社区），无接触过新型冠状病毒感染者，无接触过来自疫

区或有病例报告的村（社区）发热或有呼吸道症状的患者。本

人目前身体健康且近期内没有出现发烧、咳嗽、胸闷等与新型

冠状病毒感染有关的症状，且本人健康码为绿色码。

附件：1.2021 年三亚市集团化办学背景下的校长课程领导

力高级研修项目实施方案

mailto:215329729@qq.com。

- 3 -

三亚市教育研究培训院 2021 年 11 月 16 日印发

2.2021 年三亚市集团化办学背景下的校长课程领导

力高级研修班名额分配表

3.2021 年三亚市集团化办学背景下的校长课程领导

力高级研修班课程安排表

4.参训学员汇总表

三亚市教育研究培训院

2021 年 11 月 16 日

（联系人：李学；联系电话：88213033）

(此件主动公开)